高邮高新区神居山策规一体化服务项目中标结果公告

（招标编号：YZJY-G-20250702）

一、中标人信息：

高邮高新区神居山策规一体化服务项目:

中标人：成都德蓉润景文化旅游有限公司 中标价：172万元

二、其他：

高邮高新区神居山策规一体化服务项目中标结果公告如下：

中标人：成都德蓉润景文化旅游有限公司，

中标价：172万元，

合同履行期限：自合同签订后60日。

三、监督部门

本招标项目的监督部门为扬州市永高城镇化建设发展有限公司。

四、联系方式

招  标  人： 扬州市永高城镇化建设发展有限公司

地  址： 扬州市高邮市送桥镇

联  系  人： 罗先生

电  话： 17312925898

电  子  邮  件： /

招 标 代 理 机 构： 扬州九域工程咨询有限公司

地  址： 高邮市城南新区中心大道66号7楼

联  系  人： 张国选

电  话： 13852172276

电  子  邮  件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： [*签名处*]（签名）

招标人或其招标代理机构： [*盖章处*]（盖章）

		2025-07-29T08:16:52+0800
	第1页(343.4026,165.9164)
	已检查

		2025-07-29T08:16:52+0800
	第1页(474,300)
	已检查